PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
COMISSÃO RECURSAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

EDITAL 5/2025 – 2º ENAC

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DA COMISSÃO RECURSAL

A Desembargadora CELIA REGINA DE LIMA PINHEIRO, Presidente da

Comissão Recursal do Poder Judiciário do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que

lhe são conferidas pela Portaria nº 722/2024-GP, de 15 de fevereiro de 2024 – RESOLVE

divulgar o resultado da fase recursal do procedimento de heteroidentificação, ocorrida no

dia 16/09/2025.

Nº CPF NOME
RESULTADO DA FASE

RECURSAL

1 017.549.451-71 DANILA BELAS BARROS NÃO CONFIRMADA

2 867.461.622-49 RAFAEL PANTOJA DE OLIVEIRA NÃO CONFIRMADA

3 842.710.781-15 CALEBE OLIVEIRA BEZERRA DO NASCIMENTO NÃO CONFIRMADA

4 652.450.912-91 JARSON ARIDAY DA SILVA COSTA NÃO CONFIRMADA

Da decisão da Comissão Recursal não caberá recurso, nos termos do §2º do

artigo 9º da Portaria nº 3541/2025, de 16 de julho de 2025.

Belém, 16 de setembro de 2025.

Desembargadora CELIA REGINA DE LIMA PINHEIRO

Presidente da Comissão Recursal do Poder Judiciário do Estado do Pará